АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН
ШЕКПЭЭРСКИЙ

БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКА БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУННУН
ШЕКПЭЭР СУМУ ЧАТЫ РТА ЧЕРИ

ДОКТААЛ
Республика Тыва. Барун-Хемчикский кожуун, с. Ш екпээр, ул. Ленина д. 7 тел (факс) 8(39441)241 19

Об исполнении бюджета сельского поселения сумон Шекпээрский

Барун-Хемчикского кожууна за IV квартал 2019 г»

В соответствии с пунктом 7 статьи 81, статьи 264.2 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения сумон

Шекпээрский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

* 1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения сумон

Шекпээрский за IV квартал 2019 г» согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения сумон Шекпээрский за

IV квартал 2019 г» и направить в Хурал представителей сельского поселения

сумон Шекпээрский;

2. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

от 15.01.2020 г. № 1 с. Шекпээр

Ірации сельского

ээрский: /Ооржак А. М./